
 

Area Risorse Umane 
Unità di Processo “Amministrazione del Personale Docente e Ricercatore” 

 
AREA 

 RISORSE UMANE 

 

Il Rettore
 Decreto n. 678 

  Anno 2021 

 Prot. n. 136876 

VISTA la delibera del 15 febbraio 2021 con la quale il Consiglio del Dipartimento di Scienze 
Giuridiche ha attivato la procedura valutativa ex art. 24, comma 5, della legge 240/2010, per 
la copertura di un posto di professore Associato per il settore concorsuale 12/G1 (Diritto 
Penale), settore scientifico disciplinare IUS/17 (Diritto Penale), riservata alla dott.ssa 
Caterina Paonessa titolare di un contratto di ricercatore a tempo determinato di tipologia b), 
decorrente dal 28 dicembre 2018 al 27 dicembre 2021, e in possesso dell’abilitazione 
scientifica nazionale conseguita nell’anno 2018; 

VISTO il decreto rettorale n. 378 prot. 99337 del 19 marzo 2021 di nomina della 
commissione giudicatrice per la procedura valutativa sopracitata; 

PRESO ATTO che il Dipartimento di Scienze Giuridiche in data 19 aprile 2021 ha deliberato 
la proposta di nuove terne per la composizione della commissione giudicatrice sopracitata, a 
seguito di un errore verificatosi nella trasmissione di quelle già inviate e sulla base delle quali 
era stato approvato il decreto rettorale di nomina; 

DATO ATTO che l’errore era stato tempestivamente notificato; 

RITENUTO opportuno tuttavia, per massima trasparenza, procedere ad un nuovo sorteggio 
nell’ambito delle terne proposte; 

DECRETA 

per i motivi sopra richiamati, di revocare il decreto rettorale n. 378/2021 di nomina della 
commissione giudicatrice per la procedura valutativa citata in premessa e di nominare una 
nuova commissione a seguito di una nuova procedura di sorteggio. 

 

bb/Firenze, 6 maggio 2021 

F.to Il Rettore  

Prof. Luigi Dei 

 

UserUnifi
Font monospazio
Pubblicato sull'Albo Ufficiale (n. 5286) dal 6 al 21 maggio 2021




